Nieruchomość rolna składająca się z działki gruntu, oznaczonej jako działka gruntu 

numer 143/1 o powierzchni 0,30 ha położona w obrębie geodezyjnym Tropie o 
numerze KW NS1S/00132026/5. 

Cena wywoławcza powyższej działki ustalona przez Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 
wynosiła 12500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 
Sprzedaż zwolniona z podatku od towarów i usług jako grunt rolny. 
Wadium wynosiło 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100). 

a) najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak, 

b) liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 ( brak wpłat wadium ), 

c) liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0, 

d) nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.